65. Successit in ejus locum Lyco Astyanactis filius
Troadensis, vir eloquens et qui educandis instituendisque
pueris maxime idoneus fuit. Aiebat enim adjungi debere
pueris pudorem et laudis studium, velut equis calcar
atque frenum. Porro ipsius facundia copiosa et sonora hinc
apparet. Ait enim in virginem pauperem hoc modo : *Grave
onus est patri puella præ dotis inopia prætervecta ce-
talis tempestivitate.* Unde et Antigonum de illo hoc
dixisse ferunt, non posse velut mali suaveolentiam atque
gratiam aliorum transferri, sed in ipso homine veluti in
arbore singula quæ dicerentur oportere inspicì : (66) id au-
tem ob eam causam, quod in dicendo erat suavissimus.
Idcirco quidam etiam ipsius nomini G litteram adjiciebant
appellantes Glyconem, id est Suavem. Verum in scribeñdo
sui dissimilis erat. In hos qui quoniam dum tempus esset
non didicerant, penitentia ducebantur, idque revocare cu-
piebant, in hunc modum eleganter jocabatur. Dicebat
enim eos qui ignaviæ suæ, quæ corrigi non posset, peni-
tentiam vanis precibus indicarent, se ipsos accusare. Qui
autem non recte deliberarent, plane eos aiebat excidisse rati-
one, veluti distorta regula naturam rectam explorantes,
seu faciem perturbata aqua vel speculo perverso. Et ad
forensem quidem coronam complures proficisci, verum ad
Olympicam aut paucos aut neminem. Sæpe Athenienses
consiliiis juvans magno illis emolumento fuit. (67) Erat
vero mundissimus cultu, adeo ut vestium incredibili mol-
litiæ ac nitore uteretur, ut Hermippus refert : sed et exer-
citationum studiosissimus erat ac valido sanoque corpore
utebatur, omnemque æthetarum habitum præferebat,
quum, auctorè Antigono Carystio, contusis auribus oleo-
que politor esset. Quocirca et in patria luctatus fertur
Iliæis festo, atque pilæ ludu se exercuisse. Erat autem
Attalo et Eumeni in primis carus atque inter paucos ami-
cissimus, qui et illum sæpenumero regia munificentia don-
abant. Tentavit et Antiochus illum habere apud se, sed
spe sua frustratus est. (68) Adeo autem inimicus erat Hier-
onymo Peripatetico, ut solus anniversario die ad illum
non proficisceretur, de quo in Arcesilai vita diximus. Porro
scholæ principatum tenuit annos quattuor supra quadra-

κοντα, Στράτιωνος αὐτὸν ἐν ταῖς διαθήκαις καταλιπόν-
τος κατὰ τὴν ἐβδόμην καὶ εἰκοστὴν καὶ ἑκατοστὴν
᾽Ολυμπιάδα. Οὐ μὴν ἀλλὰ καὶ Πανθοίδου διήκουσε τοῦ
διαλεκτικοῦ. Ἐτελεύτησε δὲ γεγονῶς ἔτος τέταρτον καὶ
ἑβδόμηκστόν, νόσῳ ποδαγρικῇ καταπονθηθείς. καὶ ἔστιν
ἡμῶν εἰς αὐτόν·

Οὐ μὰ τόν, οὐδὲ Λύκωνα παρήσομεν, ὅτι ποδαλγῆς
κάθθανε· θαυμάζω τοῦτο μάλιστα δ' ἐγώ,
τὴν οὕτως αἶδαο μακρὴν ὁδὸν ἂν πρὶν ὁ ποσσὶν
ἄλλοτρῖοις βαδίσας ἔδραμε νυκτὶ μιῇ.